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Ricoveri attuali : 695 di cui COVID 46

Covid Attuali Covid attuali
Strutturi Q TI Ordinari Non covid
Totali 1 45 649
Osp. Santorso 1 13 272
Osp. Bassano (4] 11 318
Osp. Asiago 0 3 59
OdC Marostica 0 18 0

Note:

Bollettino
Generato il 05/09/2022 17:05:01

Nuovi Positivi + 56

OSPITI positivi c/o centri N° FOCOLAI c/o centri

OSPITI positivi ricoverati

Andamento attualmente positivi

Esecutore
A

Totali

ALTRO
FARMACIE

LAB. PRIVATI
MMG/PLS/MCA
ULSS7

Q Tamponi e Test Esequiti

2.737.501
500
951.047
124.290
560.933
1.610.731

Deceduti da Inizio Pandemia: 713
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